
 
                                                                                                  
 
 

Uchwała Nr LI/298/2010 
Rady Powiatu  Drawskiego  

z dnia 15 października 2010 r. 
 

w sprawie utworzenia wielofunkcyjnej placówki opiekuńczo –   
wychowawczej   w  Drawsku Pomorskim 

 
       Na  podstawie art. 4 ust 1 pkt 3 i 4  art.  12  pkt  8 lit  “i” ustawy  z  dnia  5  
czerwca 1998 r.  o   samorządzie   powiatowym  (Dz.  U.  z   2001 r.  Nr  142,  
poz.  1592 z późn. zmianami)  art.  12  ust  1 pkt 2 i ust 2 ustawy   z   dnia   27   
sierpnia   2009 r. o   finansach   publicznych   (Dz.  U.   z   2009 r.  Nr   157, 
poz.   1240 z późn. zmianami);  art.  19  pkt  4  oraz   art.  85   ust.  1  ustawy      
z   dnia 12  marca  2004 r.  o  pomocy  społecznej  (Dz.  U.  z  2009 r.  Nr  175,  
poz.  1362 z późn. zmianami); Rada Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Tworzy się z dniem  1 grudnia 2010 roku  całodobową wielofunkcyjną 
placówkę opiekuńczo – wychowawczą w Drawsku Pomorskim przy                  
ul. Połczyńskiej  9. 

 
§ 2. Nadaje się Statut wielofunkcyjnej placówce opiekuńczo – wychowawczej           
w Drawsku Pomorskim, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
§ 3.1.Wielofunkcyjnej placówce opiekuńczo – wychowawczej przekazane 
zostanie  w trwały zarząd część pomieszczeń na parterze budynku internatu 
Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Drawsku Pomorskim przy ul. 
Połczyńskiej 9 o łącznej powierzchni 400,62 m² wraz z proporcjonalnym 
udziałem w działce gruntu. 
2.Wykaz pomieszczeń o których mowa w ust. 1 stanowi załącznik Nr 2 do 
niniejszej uchwały.  
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu  Drawskiego. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem  podjęcia.  
 
 
 
 
                                                                                Przewodniczący Rady   
 
                                                                            inŜ. Stanisław Mikołajczyk 


